超、铜陵晶益不存在在境内、境外其他上市公司中持有、控制权益的股份达到

或超过该公司已发行股份 5%的情况。

第三节 本次权益变动目的和计划

一、本次权益变动的目的

本次权益变动的原因如下：

公司于 2023年 6月 30日收到公司股东铜陵晶超及铜陵晶益决议解散并清

算的告知函，告知公司铜陵晶超及铜陵晶益的合伙人均一致同意解散合伙企业

并进行清算，并计划通过非交易过户的方式将合伙企业所持有的晶赛科技股份

按照每位合伙人的实际出资比例过入相应合伙人个人证券账户。上述合伙企业

将通过中国证券登记结算有限责任公司北京分公司（以下简称“中国结算北京

分公司”）办理非交易过户事宜。非交易过户完成后，公司实际控制人及其一致

行动人的持股比例将发生变化。

二、信息披露义务人在未来 12 个月内增加或减少其已拥有权益的股份的计划

截至本报告书签署之日，除上述情形外，信息披露义务人不排除在未来 12

个月内增加或减少其在晶赛科技拥有权益的可能；若发生相关权益变动事项，

信息披露义务人将严格按照有关规定履行信息披露义务。

第四节 权益变动情况

一、 本次权益变动情况

截至本报告书签署之日，公司实控人侯诗益先生直接持有公司股份

29,376,200 股，占公司总股本比例为 38.4163%；公司实控人侯雪女士直接持有

公司股份 20,581,680 股，占公司总股本比例为 26.9154%，侯雪女士同时系铜

陵晶超、铜陵晶益执行事务合伙人，通过合伙企业间接持股比例为 0.4804%；

铜陵晶超持有公司股份数量为 3,920,000 股，占公司总股本比例为 5.1263%；

铜陵晶益持有公司股份数量为 1,470,000 股，占公司总股本比例为 1.9224%。

公司实控人及其一致行动人合计持有公司股份 55,347,880 股，占公司总股本比

例为 72.3804%。

由于铜陵晶超、铜陵晶益拟注销本合伙企业，并计划将合伙企业所持晶赛

科技股份通过非交易过户方式过户给每位合伙人个人，因此公司实际控制人及

其一致行动人将发生权益变动。由于铜陵晶超合伙人徐飞先生系公司实控人侯

诗益先生姐妹之配偶，铜陵晶益合伙人汪鑫先生系公司实控人侯雪之配偶，本

次权益变动完成后公司实控人及其一致行动人组合由“侯诗益、侯雪、铜陵晶

超、铜陵晶益”变更为“侯诗益、侯雪、汪鑫、徐飞”，公司实控人及其一致行

动人直接持股比例由 72.3804%下降至 66.5106%，持股比例下降 5.8698%，公司

实际控制人不会发生变化。

具体情况详见下表：

单位：股

权益变动前公司实控人及其一致行动人持

股情况

权益变动户后公司实控人及其一致行动人

持股情况

股东名称 持股数量 持股比例 股东名称 持股数量 持股比例

侯诗益 29,376,200 38.4163% 侯诗益 29,376,200 38.4163%

侯雪 20,581,680 26.9154% 侯雪 20,949,005 27.3958%

铜陵晶超 3,920,000 5.1263% 汪鑫 44,100 0.0577%

铜陵晶益 1,470,000 1.9224% 徐飞 490,000 0.6408%

合计 55,347,880 72.3804% 合计 50,859,305 66.5106%

注：上述数据若如有尾差，为四舍五入所致。

本报告书披露之后，铜陵晶超、铜陵晶益将尽快在中国结算办理相关股票

非交易过户登记手续，办理完成后公司将及时披露相关进展公告。

二、信息披露义务人所持股份权利被限制的情况

截至本报告书签署之日，公司实控人侯诗益先生直接持有晶赛科技股份

29,376,200 股，占公司总股本比例为 38.4163%，其中无限售条件股 7,344,050

股，有限售条件股 22,032,150 股；公司实控人侯雪女士直接持有晶赛科技股份

20,581,680 股，占公司总股本比例为 26.9154%，其中无限售条件流通股

5,145,420 股，有限售条件股 15,436,260 股；铜陵晶超持有公司股份数量为

3,920,000 股，占公司总股本比例为 5.1263%，均为无限售条件流通股；铜陵晶

益持有公司股份数量为 1,470,000 股，占公司总股本比例为 1.9224%，均为无

限售条件流通股。上述股份均不存在质押、冻结情形。

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

除本报告书中所披露的信息外，在本次权益变动事实发生之日前 6 个月内，

信息披露义务人不存在买卖上市公司股份的情况。

第六节 其他重大事项

截至本报告书签署之日，信息披露义务人已按有关规定对本次权益变动的